Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana ! J’ Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

Torneo 37 COPPA CITTA DI SASSARI 1701016A
Luogo Sassari [Sassari- Sardegna]
Periodo 06-01-2017 - 08-01-2017
Turni 6
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MASCIA GIOVANNI - MONNE A.
Partecipanti 32

Sito Internet

|'./ ssina Giuseppe Ottaiiio
@ Buchicchio Alessandro i 1 9 Le Creurer Kilian 11

2 3
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SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana | PLszssari-06-01-2017- 08012017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 NC Messi na G useppe O 5.51TA 20.523.515.521.2:1915 175521576 5104310220000 1971
2 8 NC Buchi cchio Al essand5.01TA 20.5'23.5/15. 0 18. 011826 1740 20146 5012200430100 1984
3 4 NC Le Creurer Kilian 4.51TA 20.023.014.516.7: 1922 1783 19776 3303210312000 2000
4 10 NC Battasi Antonio Don4.51TA 16.018.0112.012.2:1733 1648 18696 4113201321000 1952
5 2 NC Sanna Yuri 4. 01 TA 19.521.514.512.511962 1754 18806 4 023300310200 1995
6 7 NC Buchi cchi o Roberto 4.01TA 19.0'20.5/13.5 10.511877 1704 18306 4 023201320100 1988
7 1 NC Buchi cchio G ancarl 4.01TA 18.520.5 14.013.2:1970 1758 1886 6 3213120320100 1982
8 24 NC Pannella Maria Cris4.01TA 14.5'15.59.50 8.50 1488 1560 17006 4 024301210100 2003
9 11 NC Mirtas G an Vito 3.51TA 20.521.515.019.75 1712 1809 189363123201311100 1953
10 21 NC Carta Francesco 3.51TA 19.522.0114. 0'10. 2! 1545 1693 17516 3122110420200 1946
11 6 NC Pannel |l a Leopoldo 3.51TA 19.0122.0114.011. 511901 177918226 3123102321000 1996
12 20 NC DI Pinto Vincenzo 3.51TA 19.0'19.5 14.0'8.25 1553 1694 17776 3123012330000 1963
13 9 NC Deruda Leonardo 3.51TA 17.517.513.0'7.75 1741 1636 17236 2313210302100 1959
14 3 NC Lori ga Pi erpaol o 3.5ITA 16.518.512.0'9.75 1934 1666 1726 6 3123111320100 1949
15 14 NC Pannella Antonello 3.01TA 19.0'21.0113.5 8.00 1653 1677 17056 2223102312000 1965
16 12 NC Mal darelli Lorenzo 3.01TA 17.5'19.513.0'8.00 1708 1661 16896 3033201310200 1939
17 16 NC Buchi cchi o Edoardo 3.01TA 17.5'19.0112.56.00 1626 1546 1546 6 3033201310200 1944
18 22 NC At zeni Francesca 3.0 TA 16.0118.0112.0'7.50 1544 1678 16816 2223111311100 1996
19 13 2N Scal as Carlo 3.0 TA 14.515.0110.5 4.00 1691 1524 13656 3033201310200 1978
20 19 NC Dessy Eugeni o 3.0 TA 11.512.018.00 4.00 1562 1468 15636 3033201310200 1965
21 30 NC Derona Vittorio 2.51TA 15.516.511.55.00 1321 1596 1566 6 2 133102311100 2004
22 15 NC Dei ana G aconp 2.51TA 11.011.017.50 3.75 1647 1477 1542 5131302121100 1 1943
23 28 NC Mal u Marcel | o 2.51TA 13.013.019.50 3.00 1417 153315066 2133201301200 2001
24 17 3N Vargiu Sal vatore 2.01 TA 18.020.514.0 6.50 1587 1682 14106 2043201300300 1973
25 26 NC Pi ntus Luca 2.0l TA 16.518.512.05.50 1440 1633 13616 1233021310200 2005
26 18 NC Cuccu Maria 2.0 TA 15.516.0111.0'1. 50 1569 1635 15626 2043003320100 1999
27 23 NC Mirtas Paol o 2.0 TA 15.015.511.0 2.75 1499 1467 14106 1233111301200 1988
28 32 NC Cossu Rebecca 2.01 TA 12.512.58.50 0.00 1276 1610 138451042002310210 2004
29 31 NC Spi ga Sandro 2.0l TA 11.011.018.00 2.00 1319 1534 149552033102210101 1963
30 27 NC Piu Cristian 1.0 TA 15.0'15.0r11. 01 0. 00 1440 1515 11406 1 053102300 300 1986
31 29 NC Sanna G ovanni 1.01 TA 13.5'13.510. 0 0. 00 1359 1574827 500520023003 10 2005
32 25 FM Lanpis Alessandro 0.01TA 13.014.019.50 0.00 1440 1473 742 6 006 3003300300 2005
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Elenco partecipanti

23
14

Mirtas Paol o I TA SAR
Pannella Antonello ITA SAR
Pannel | a Leopoldo |ITA SAR
Pannel la Maria Cris | TA SAR
Pi ntus Luca I TA SAR
Piu Cristian I TA SAR
Sanna G ovanni I TA SAR
Sanna Yuri I TA SAR
Scal as Carlo I TA SAR
Spi ga Sandro I TA SAR
Vargiu Sal vatore | TA SAR

1499 1467 1410 1988
1653 1677 1705 1965
1901 1779 1822 1996
1488 1560 1700 2003
1440 1633 1361 2005
1440 1515 1140 1986
1359 1574 827 2005
1962 1754 1880 1995
1691 1524 1365 1978
1319 1534 1495 1963
1587 1682 1410 1973

851833 135364
876305 143058
876313 143065
2805281 144926

172864

24
26
27
29 2850627 160934
884693 140824
2834389 114977
2833811 165809

2855394 119837

13
31
17

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 NC At zeni Francesca ITA SAR SS 1544 1678 1681 1996 F 2804129 153200
10 NC Battasi Antonio Don|TA SAR SS 1733 1648 1869 1952 M 860603 139637
8 NC Buchi cchio Alessand | TA SAR SS 1826 1740 2014 1984 M 818941 102434
16 NC Buchi cchio Edoardo ITA SAR SS 1626 1546 1546 1944 M 834424 102431
1 NC Buchi cchio G ancarl I TA SAR SS 1970 1758 1886 1982 M 814130 102432
7 NC Buchi cchio Roberto ITA SAR SS 1877 1704 1830 1988 M 834432 102435
21 NC Carta Francesco ITA SAR OR 1545 1693 1751 1946 M 849383 107611
32 NC Cossu Rebecca ITA SAR SS 1276 1610 1384 2004 F 2816062 156908
18 NC Cuccu Maria ITA SAR SS 1569 1635 1562 1999 F 889083 136671
15 NC Dei ana G aconp ITA SAR SS 1647 1477 1542 1943 M 843750 109859
30 NC Derona Vittorio ITA SAR SS 1321 1596 1566 2004 M 2816631 154134
9 NC Der uda Leonar do ITA SAR SS 1741 1636 1723 1959 M 818011 106748
19 NC Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1562 1468 1563 1965 M 835323 122958
20 NC Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1553 1694 1777 1963 M 843768 120237
25 FM Lanpis Alessandro |ITA SAR SS 1440 1473 742 2005 M 171447
4 NC Le Creurer Kilian |ITA SAR SS 1922 1783 1977 2000 M 894494 145643
3 NC Lori ga Pi erpaol o ITA SAR SS 1934 1666 1726 1949 M 824330 106735
12 NC Mal darell'i Lorenzo ITA SAR SS 1708 1661 1689 1939 M 819000 106736
28 NC Malu Marcello ITA SAR SS 1417 1533 1506 2001 M 2824693 164070
5 NC Messi na G useppe & ITA SAR SS 1915 1755 2157 1971 M 816477 109631
11 NC Mirtas G an Vito ITA SAR SS 1712 1809 1893 1953 M 807052 106737

NC SS M

NC R M

NC OR M

NC OR F

NC SS M

NC SS M

NC SS M

NC SS M

2N CA M

NC R M

3N SS M
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Italiana | PLszssari-06-01-2017- 08012017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC At zeni Francesca ITA 15445 2.00 1.68 0.32 1678 1681 1996 F 2804129 153200
10 NC Battasi Antonio Don|TA 17335 3.50 2.80 0.7 1648 1869 1952 M 860603 139637
8 NC Buchi cchio Al essand | TA 1826 6 5.00 3.57 1.43 1740 2014 1984 M 818941 102434
16 NC Buchi cchi o Edoardo I TA 1626 6 3.00 3.52 -0.52 1546 1546 1944 M 834424 102431
1 NC Buchi cchio G ancarl ITA 19705 3.00 3.60 -0.6 1758 1886 1982 M 814130 102432
7 NC Buchi cchi o Roberto ITA 1877 6 4.00 3.88 0.12 1704 1830 1988 M 834432 102435
21 NC Carta Francesco ITA 15456 3.501.92 1.58 1693 1751 1946 M 849383 107611
32 NC Cossu Rebecca I TA 1276 3 0.00 0.50 -0.5 1610 1384 2004 F 2816062 156908
18 NC Cuccu Mari a ITA 1569 3 0.00 0.78 -0.78 1635 1562 1999 F 889083 136671
15 NC Dei ana G aconp I TA 1647 3 1.00 2.07 -1.07 1477 1542 1943 M 843750 109859
30 NC Deroma Vittorio ITA 13215 1.50 0.95 0.55 1596 1566 2004 M 2816631 154134
9 NC Der uda Leonar do I TA 1741 4 1.50 2.22 -0.72 1636 1723 1959 M 818011 106748
19 NC Dessy Eugeni o ITA 1562 3 1.001.70 -0.7 1468 1563 1965 M 835323 122958
20 NC Di Pinto Vincenzo |ITA 15534 1.50 0.93 0.57 1694 1777 1963 M 843768 120237
4 NC Le Creurer Kilian |ITA 19226 4.50 3.99 0.51 1783 1977 2000 M 894494 145643
3 NC Lori ga Pierpaol o ITA 19345 2.50 3.68 -1.18 1666 1726 1949 M 824330 106735
12 NC Mal darel li Lorenzo ITA 1708 5 2.00 2.50 -0.5 1661 1689 1939 M 819000 106736
28 NC Mal u Marcell o I TA 1417 4 1.50 1.38 0.12 1533 1506 2001 M 2824693 164070
5 NC Messina G useppe & ITA 19156 5.50 4.14 1.36 1755 2157 1971 M 816477 109631
11 NC Mirtas G an Vito ITA 17125 2.50 1.41 1.09 1809 1893 1953 M 807052 106737
23 NC Murt as Paol o I TA 1499 4 0.50 2.08 -1.58 1467 1410 1988 M 851833 135364
14 NC Pannel la Antonello ITA 16535 2.00 2.06 -0.06 1677 1705 1965 M 876305 143058
6 NC Pannel l a Leopoldo ITA 19015 2.50 3.09 -0.59 1779 1822 1996 M 876313 143065
24 NC Pannel la Maria Cris | TA 1488 3 2.00 1.32 0.68 1560 1700 2003 F 2805281 144926
2 NC Sanna Yuri ITA 1962 6 4.00 4.41 -0.41 1754 1880 1995 M 884693 140824
31 NC Spi ga Sandr o ITA 1319 4 1.00 0.82 0.18 1534 1495 1963 M 2833811 165809
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1701016A)

STV 27 COPPA CITTA DI SASSARI
Italiana ! M Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

08-05-2024

Variazioni Elo Italia

25
26
27
29
13
17

266628

3N

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var

Lanpis Alessandro |ITA 14401 0.00 2.80-2.8 -84
Pi ntus Luca I TA 14400 0.00 1.50 0.5 15

Piu Cristian ITA 14401 1.00 2.40 -1.4 -42
Sanna G ovanni ITA 13591 0.001.20-1.2 -33
Scal as Carlo ITA 16911 1.004.20-1.2 -33
Var gi u Sal vatore ITA 1587 0 0.002.40-0.4 -12

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1473 742 2005
1633 1361 2005
1515 1140 1986
1574 827 2005
1524 1365 1978
1682 1410 1973

S IZ =200

1D

FSI
171447
172864

160934
114977
119837
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana | PLszssari-06-01-2017- 08012017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Buchicchio G ancarlo ITA 1970 | 17 3N Vargiu Salvatore ITA 1587 1 - O
2 18 NC Cuccu Maria ITA 1569 | 2 NC Sanna Yuri ITA 1962 0 - 1
3 3 NC Loriga Pierpaolo ITA 1934 | 19 NC Dessy Eugenio ITA 1562 1 - O
4 20 NC D Pinto Vincenzo ITA 1553 | 4 NC Le Creurer Kilian ITA 1922 0 - 1
5 5 NC Messina G useppe Ot ITA 1915 | 21 NC Carta Francesco ITA 1545 1 - 0
6 22 NC Atzeni Francesca ITA 1544 | 6 NC Pannel | a Leopol do ITA 1901 0 - 1
7 7 NC  Buchi cchio Roberto ITA 1877 | 23 NC Mirtas Paolo ITA 1499 1 - 0
8 24 NC Pannella Maria Crist ITA 1488 | 8 NC Buchi cchi o Al essandr ITA 1826 0 - 1
9 9 NC Deruda Leonardo ITA 1741 | 25 FM Lanpis Al essandro ITA 1440 1 - O
10 26 NC Pintus Luca ITA 1440 | 10 NC Battasi Antonio Dome ITA 1733 0 - 1
11 11 NC Mrtas Gan Vito ITA 1712 | 27 NC Piu Cristian ITA 1440 1 - 0
12 28 NC Malu Marcello ITA 1417 | 12 NC Maldarelli Lorenzo ITA 1708 0 - 1
13 13 2N Scalas Carlo ITA 1691 | 29 NC Sanna G ovanni ITA 1359 1 - 0
14 30 NC Deronm Vittorio ITA 1321 | 14 NC Pannella Antonello ITA 1653 0 - 1
15 16 NC Buchicchi o Edoardo ITA 1626 | 31 NC Spiga Sandro ITA 1319 1 - 0
16 15 NC Deiana G acono I TA 1647 | 0 - F
17 32 NC Cossu Rebecca ITA 1276 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO N 27 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)

Italiana ' ' Sassari -

08-05-2024

06-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

n

5%888686225556565656585%2

10

12

14

32

25
17
27
19
29
21
31
23

Bi anco Pun Fed
Battasi Antoni o Done 1 I TA
Sanna Yuri 1 I TA
Mal darelli Lorenzo 1 I TA
Le Creurer Kilian 1 I TA
Pannella Antonello 1 I TA
Pannel | a Leopol do 1 I TA
Cossu Rebecca 1 I TA
Buchi cchi o Al essandr 1 I TA
Lanpi s Al essandro 0 I TA
Vargi u Sal vatore 0 I TA
Piu Cristian 0 I TA
Dessy Eugeni o 0 | TA
Sanna G ovanni 0 I TA
Carta Francesco 0 I TA
Spi ga Sandro 0 I TA
Miurtas Paol o 0 I TA

El o

1733
1962
1708
1922
1653
1901
1276
1826
1440
1587
1440
1562
1359
1545
1319
1499

g

666666666626666506

Ner o

Pun

Buchi cchio G ancarlo 1

Deruda Leonar do

Lori ga Pierpaol o
Mirtas G an Vito
Messi na G useppe Ot
Scal as Carlo

Buchi cchi o Roberto
Buchi cchi o Edoar do
Dei ana G acono
Pannel | a Maria Cri st
Cuccu Maria

Pi ntus Luca

Di Pinto Vincenzo
Mal u Marcell o

At zeni Francesca
Deroma Vittorio

1

OO o000 O0COCORrRPRFRPRFPREPPRELPREP

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1970
1741
1934
1712
1915
1691
1877
1626
1647
1488
1569
1440
1553
1417
1544
1321

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
0 -

[

OPFr OO OoOFr OFr o
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,
P ORRPRRPROROLROLER
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>
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC IR v 57 COPPA CITTA DI SASSARI
Italiana ] Psassari-06-01-2017-08.01-2017

08-05-2024

(1701016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

(S BN I )

5%%%%88856>586%8%858858¢%

©

18
13
22
15
16
26
30
24
28
29
31

I TA 1359
I TA 1319

Sanna G ovanni

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Buchi cchio G ancarlo 2 ITA 1970 | 6 NC Pannel | a Leopol do 2
Buchi cchi o Roberto 2 ITA 1877 | 2 NC Sanna Yuri 2
Messi na G useppe Ot 2 ITA 1915 | 8 NC Buchi cchio Al essandr 2
Mirtas G an Vito 1.5 ITA 1712 | 12 NC Mualdarelli Lorenzo 2
Lori ga Pi erpaol o 1 ITA 1934 | 4 NC Le Creurer Kilian 1.5
Deruda Leonar do 1 ITA 1741 | 17 3N Vargiu Sal vatore 1
Cuccu Maria 1 ITA 1569 | 10 NC Battasi Antonio Done 1
Scal as Carl o 1 ITA 1691 | 20 NC D Pinto Vincenzo 1
At zeni Francesca 1 ITA 1544 | 14 NC Pannella Antonello 1
Dei ana G aconp 1 ITA 1647 | 21 NC Carta Francesco 1
Buchi cchi o Edoardo 1 ITA 1626 | 32 NC Cossu Rebecca 1
Pintus Luca 1 ITA 1440 | 23 NC Mirtas Paolo 0.5
Deroma Vittorio 0.5 ITA 1321 | 19 NC Dessy Eugenio 0
Pannella Maria Crist O ITA 1488 | 27 NC Piu Cristian 0
Mal u Marcell o 0 ITA 1417 | 25 FM Lanpis Al essandro 0

0 |
0 |

Spi ga Sandro

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1901
1962
1826
1708
1922
1587
1733
1553
1653
1545
1276
1499
1562
1440
1440

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1 - F
0 - F
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SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Buchicchio Roberto 3 ITA 1877 | 5 NC Messina G useppe Ot 3 ITA 1915 0 - 1
2 6 NC Pannel |l a Leopol do 2.5 ITA 1901 | 11 NC Mrtas Gan Vito 2.5 ITA 1712 0 - 1
3 2 NC Sanna VYuri 2 ITA 1962 | 1 NC Buchicchio Gancarlo2.5 ITA 1970 1 - 0
4 4 NC Le Creurer Kilian 2 ITA 1922 | 12 NC |Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1708 1 - O
5 20 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1553 | 8 NC Buchi cchio Al essandr 2 ITA 1826 0 - 1
6 21 NC Carta Francesco 2 ITA 1545 | 9 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1741 A% - A
7 10 NC Battasi Antonio Dome 2 ITA 1733 | 16 NC Buchicchio Edoardo 2 ITA 1626 1 - O
8 30 NC Deromm Vittorio 1.5 ITA 1321 | 3 NC Loriga Pierpaol o 1.5 ITA 1934 0 - 1
9 14 NC Pannella Antonello 1.5 ITA 1653 | 26 NC Pintus Luca 1.5 ITA 1440 1 - 0
10 15 NC Deiana G aconp 1 ITA 1647 | 22 NC Atzeni Francesca 1.5 ITA 1544 Ap- A
11 32 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1276 | 13 2N Scalas Carlo 1 ITA 1691 0 - 1
12 17 3N Vargiu Salvatore 1 ITA 1587 | 28 NC Malu Marcello 1 ITA 1417 1 - O
13 29 NC Sanna G ovanni 1 ITA 1359 | 18 NC Cuccu Maria 1 ITA 1569 0 - 1
14 23 NC Mirtas Paol o 1 ITA 1499 | 24 NC Pannella Maria Crist 1 ITA 1488 0 - 1
15 19 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1562 | 27 NC Piu Cristian 0 ITA 1440 1 - O
16 25 FM Lanpis Al essandro 0 ITA 1440 | 31 NC Spiga Sandro 0 ITA 1319 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana | PLszssari-06-01-2017- 08012017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Messina G useppe Ot 4 ITA 1915 | 11 NC Mrtas Gan Vito 3.5 ITA 1712 1 - O
2 8 NC Buchicchi o Al essandr 3 ITA 1826 | 2 NC Sanna Yuri 3 ITA 1962 1 - 0
3 4 NC Le Creurer Kilian 3 ITA 1922 | 7 NC Buchicchio Roberto 3 ITA 1877 1 - 0
4 9 NC Deruda Leonardo 2.5 ITA 1741 | 10 NC Battasi Antonio Done 3 ITA 1733 Apn- A
5 1 NC Buchicchio Gancarlo2.5 ITA 1970 | 14 NC Pannella Antonello 2.5 ITA 1653 Aw%- A
6 3 NC Loriga Pierpaol o 2.5 ITA 1934 | 6 NC Pannel | a Leopol do 2.5 ITA 1901 0 - 1
7 12 NC Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1708 | 21 NC Carta Francesco 2.5 ITA 1545 0 - 1
8 13 2N Scalas Carlo 2 ITA 1691 | 18 NC Cuccu Maria 2 ITA 1569 1 - O
9 16 NC Buchicchio Edoardo 2 ITA 1626 | 20 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1553 0 - 1
10 22 NC Atzeni Francesca 2 ITA 1544 | 17 3N Vargiu Salvatore 2 ITA 1587 1 - O
11 24 NC Pannella Maria Crist 2 ITA 1488 | 30 NC Deroma Vittorio 1.5 ITA 1321 1 - O
12 26 NC Pintus Luca 1.5 ITA 1440 | 15 NC Deiana G aconp 1.5 ITA 1647 Aw- A
13 19 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1562 | 29 NC Sanna G ovanni 1 ITA 1359 1 - 0
14 31 NC Spiga Sandro 1 ITA 1319 | 23 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1499 1 - 0
15 28 NC Malu Mrcello 1 ITA 1417 | 32 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1276 1 - O
16 27 NC Piu Cristian 0 ITA 1440 | 25 FM Lanpis Al essandro 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana | PLszssari-06-01-2017- 08012017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Messina Guseppe Ot 5 ITA 1915 | 4 NC Le Creurer Kilian 4 ITA 1922 Ap- A
2 6 NC Pannell a Leopol do 3.5 ITA 1901 | 8 NC Buchi cchi o Al essandr 4 ITA 1826 0 - 1
3 10 NC Battasi Antonio Dome 3.5 ITA 1733 | 21 NC Carta Francesco 3.5 ITA 1545 1 - 0
4 11 NC Mirtas Gan Vito 3.5 ITA 1712 | 1 NC Buchicchio G ancarlo 3 ITA 1970 0 - 1
5 2 NC Sanna VYuri 3 ITA 1962 | 22 NC Atzeni Francesca 3 ITA 1544 1 - 0
6 14 NC Pannella Antonello 3 ITA 1653 | 7 NC Buchi cchio Roberto 3 ITA 1877 0 - 1
7 20 NC D Pinto Vincenzo 3 ITA 1553 | 9 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1741 A%- A
8 24 NC Pannella Maria Crist 3 ITA 1488 | 13 2N Scalas Carlo 8 ITA 1691 1 - O
9 17 3N Vargiu Sal vatore 2 ITA 1587 | 3 NC Loriga Pierpaolo 2.5 ITA 1934 0 - 1
10 12 NC Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1708 | 26 NC Pintus Luca 2 ITA 1440 1 - O
11 15 NC Deiana G acono 2 ITA 1647 | 28 NC Malu Marcello 2 ITA 1417 Ax- A
12 18 NC Cuccu Maria 2 ITA 1569 | 16 NC Buchicchio Edoardo 2 ITA 1626 0 - 1
13 31 NC Spiga Sandro 2 ITA 1319 | 19 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1562 0 - 1
14 27 NC Piu Cristian 1 ITA 1440 | 30 NC Deroma Vittorio 1.5 ITA 1321 0 - 1
15 23 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1499 | 29 NC Sanna G ovanni 1 ITA 1359 1 - 0
16 25 FM Lanpis Al essandro 0 ITA 1440 | 32 NC Cossu Rebecca 1 ITA 1276 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1886 Media: 1758.00 WWe: -0.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 3N Vargiu Salvatore I TA 1587 1 0 1
2 N 10 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1733 237 0.8 1 1 2
3 B 6 NC Pannel |l a Leopol do I TA 1901 69 0.6 Ay 1 2
4 N 2 NC Sanna Yuri I TA 1962 8 0.51 0 1 2
5 B 14 NC Pannella Antonello | TA 1653 317 0.87 Ay 1 2
6 N 11 NC Mrtas Gan Vito I TA 1712 258 0.82 1 2 3
3.6 2 3

NC I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1880 Media: 1754.50 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Cuccu Maria I TA 1569 393 0.92 1 1 1
2 B9 NC Deruda Leonardo I TA 1741 221 0.78 1 2 2
3 N7 NC Buchicchi o Roberto | TA 1877 85 0.62 O 2 2
4 B 1 NC Buchicchio G ancarlo I TA 1970 -8 0.49 1 3 3
5 N 8 NC Buchicchi o Al essandro | TA 1826 136 0.68 0 3 3
6 B 22 NC Atzeni Francesca I TA 1544 418 0.92 1 4 4
4,41 4 4

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1726 Media: 1666.83 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Dessy Eugenio I TA 1562 372 0.9 1 1 1
2 N 12 NC Maldarelli Lorenzo I TA 1708 226 0.79 0 1 1
3 B 4 NC Le Creurer Kilian I TA 1922 12 0.52 Ay 1 1
4 N 30 NC Deroma Vittorio I TA 1321 613 0.92 1 2 2
5 B 6 NC Pannell a Leopol do I TA 1901 33 0.55 0 2 2
6 N 17 3N Vargiu Salvatore I TA 1587 1 2 3
3.68 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1977 Media: 1783.17 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 20 NC D Pinto Vincenzo I TA 1553 369 0.9 1 1 1

2 B 11 NC Mirtas Gan Vito I TA 1712 210 0.77 Av 1 1

3 N3 NC Loriga Pierpaolo I TA 1934 -12 0.48 Ay 1 1

4 B 12 NC Mualdarelli Lorenzo I TA 1708 214 0.77 1 2 2

5B 7 NC Buchicchi o Roberto | TA 1877 45 0.56 1 3 3

6 N5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1915 7 0.51 Ay 3 3
3.99 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC I TA El o FI DE: 1915 Perf: 2157 Media: 1755.83 WW: 1.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 NC Carta Francesco I TA 1545 370 0.9 1 1 1

2 N 14 NC Pannella Antonello I TA 1653 262 0.82 1 2 2

3 B 8 NC  Buchicchi o Al essandro | TA 1826 89 0.62 1 3 3

4 N 7 NC Buchicchi o Roberto | TA 1877 38 0.55 1 4 4

5 B 11 NC Mrtas Gan Vito I TA 1712 203 0.76 1 5 5

6 B 4 NC Le Creurer Kilian I TA 1922 -7 0.49 Ay 5 5
4,14 5 5

NC I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1822 Media: 1779.50 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Atzeni Francesca | TA 1544 357 0.89 1 1 1
2 B 13 2N Scalas Carlo I TA 1691 1 1 2
3 N1 NC Buchicchio G ancarlo I TA 1970 -69 0.4 Ay 1 2
4 B 11 NC Mrtas Gan Vito I TA 1712 189 0.75 0 1 2
5 N 3 NC Loriga Pierpaolo I TA 1934 -33 0.45 1 2 3
6 B 8 NC Buchi cchio Al essandro I TA 1826 75 0.6 0 2 3
3.09 2 3

NC ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1830 Media: 1704.50 WWwe: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 NC Mrtas Paolo I TA 1499 378 0.91 1 1 1

2 N 32 NC Cossu Rebecca I TA 1276 601 0.92 1 2 2

3 B2 NC Sanna Yuri I TA 1962 -85 0.38 1 3 3

4 B 5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1915 -38 0.45 0 3 3

5 N 4 NC Le Creurer Kilian I TA 1922 -45 0.44 0 3 3

6 N 14 NC Pannella Antonello I TA 1653 224 0.78 1 4 4
3.88 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1826 Perf: 2014 WMedia: 1740.83 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Pannella Maria Cristina |TA 1488 338 0.88 1 1 1
2 B 16 NC Buchicchio Edoardo I TA 1626 200 0.76 1 2 2
3 N5 NC Messina G useppe Ottavio | TA 1915 -89 0.38 0 2 2
4 N 20 NC D Pinto Vincenzo | TA 1553 273 0.83 1 3 3
5 B 2 NC Sanna VYuri I TA 1962 -136 0.32 1 4 4
6 N 6 NC Pannell a Leopol do I TA 1901 -75 0.4 1 5 5
3.57 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1723 Media: 1636.67 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Lanpis Al essandro I TA 1440 1 0 1
2 N2 NC Sanna Yuri I TA 1962 -2210.22 0 0 1
3 B 17 3N Vargiu Salvatore I TA 1587 1 0 2
4 N 21 NC Carta Francesco I TA 1545 196 0.75 Ay 0 2
5 B 10 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1733 8 0.51 Ay 0 2
6 N 20 NC D Pinto Vincenzo I TA 1553 188 0.74 Ay 0 2
2.22 0 2

NC I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1869 Media: 1648.50 WWe: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Pintus Luca I TA 1440 1 0 1

2 B1 NC Buchi cchio G ancarlo I TA 1970 -237 0.2 0 0 1

3 N 18 NC Cuccu Maria I TA 1569 164 0.72 1 1 2

4 B 16 NC Buchicchio Edoardo I TA 1626 107 0.65 1 2 3

5 N9 NC Deruda Leonardo I TA 1741 -8 0.49 Ay 2 3

6 B 21 NC Carta Francesco I TA 1545 188 0.74 1 3 4
2.8 3 4

NC ITA El o FIDE: 1712 Perf: 1893 Media: 1809.33 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Piu Cistian I TA 1440 1 0 1
2 N 4 NC Le Creurer Kilian ITA 1922 -2100.23 Ay 0O 1
3 B 12 NC WMaldarelli Lorenzo I TA 1708 4 0.51 1 1 2
4 N 6 NC Pannell a Leopol do I TA 1901 -1890.25 1 2 3
5 N5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1915 -2030.24 0 2 3
6 B 1 NC Buchicchio G ancarlo I TA 1970 -2580.18 0 2 3
1.41 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1689 Media: 1661.67 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Malu Marcello I TA 1417 291 0.85 1 1 1
2 B3 NC Loriga Pierpaolo I TA 1934 -226 0.21 1 2 2
3 N11 NC Mrtas Gan Vito I TA 1712 -4 0.49 0 2 2
4 N 4 NC Le Creurer Kilian I TA 1922 -2140.23 0 2 2
5 B 21 NC Carta Francesco I TA 1545 163 0.72 O 2 2
6 B 26 NC Pintus Luca I TA 1440 1 2 3
2.5 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

2N |ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -33 Perf: 1365 Media: 1524. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Sanna G ovanni I TA 1359 332 0.88 1 1 1
2 N6 NC Pannell a Leopol do I TA 1901 -2100.23 O 1 1
3 B 20 NC D Pinto Vincenzo | TA 1553 138 0.69 O 1 1
4 N 32 NC Cossu Rebecca I TA 1276 415 0.92 1 2 2
5 B 18 NC Cuccu Maria I TA 1569 122 0.67 1 3 3
6 N 24 NC Pannella Maria Cristina |TA 1488 203 0.76 O 3 3
4,15 3 3

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1705 Media: 1677.83 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Deromm Vittorio I TA 1321 332 0.88 1 1 1
2 B5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1915 -2620.18 0 1 1
3 N 22 NC Atzeni Francesca I TA 1544 109 0.65 Ay 1 1
4 B 26 NC Pintus Luca I TA 1440 1 1 2
5 N1 NC Buchicchio G ancarlo I TA 1970 -317 0.13 Ay 1 2
6 B 7 NC Buchicchi o Roberto | TA 1877 -2240.22 0 1 2
2. 06 1 2

NC ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1542 Media: 1477.20 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 25 FM Lanpis Alessandro I TA 1440 1 0 1
3 B 21 NC Carta Francesco I TA 1545 102 0.64 O 0 1
4 B 22 NC Atzeni Francesca I TA 1544 103 0.64 Ay 0 1
5 N 26 NC Pintus Luca I TA 1440 Ay 0 1
6 B 28 NC Mlu Marcello I TA 1417 230 0.79 Ay 0 1
2.07 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1546 Media: 1546.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Spiga Sandro I TA 1319 307 0.86 1 1 1
2 N 8 NC  Buchicchi o Al essandro | TA 1826 -2000.24 0 1 1
3 B 32 NC Cossu Rebecca I TA 1276 350 0.89 1 2 2
4 N 10 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1733 -107 0.35 0 2 2
5 B 20 NC D Pinto Vincenzo I TA 1553 73 0.6 0 2 2
6 N 18 NC Cuccu Maria I TA 1569 57 0.58 1 3 3
3.52 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&l_CChIStICa 37 COPPA CITTA DI SASSARI
Italiana ' J' Sassari -

08-05-2024

(1701016A)

06-01-2017 - 08-01-2017
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1751 Media: 1693.50 WW: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Messina G useppe Otavio I TA 1915 -3700.1 O 0 0
2 B 28 NC Malu Marcello I TA 1417 128 0.67 1 1 1
3 N 15 NC Deiana G aconmo | TA 1647 -102 0.36 1 2 2
4 B 9 NC Deruda Leonardo I TA 1741 -196 0.25 Ay 2 2
5 N 12 NC Maldarelli Lorenzo I TA 1708 -163 0.28 1 3 3
6 N 10 NC Battasi Antonio Donmenico | TA 1733 -188 0.26 O 3 3
1.92 3 3

NC ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1681 Media: 1678.17 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pannel |l a Leopol do I TA 1901 -3570.11 O 0 0
2 N 31 NC Spiga Sandro I TA 1319 225 0.78 1 1 1
3 B 14 NC Pannella Antonello I TA 1653 -109 0.35 Ay 1 1
4 N 15 NC Deiana G aconp | TA 1647 -1030.36 Ay 1 1
5 B 17 3N Vargiu Salvatore I TA 1587 1 1 2
6 N 2 NC Sanna Yuri I TA 1962 -418 0.08 O 1 2
1.68 1 2

NC ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1410 Media: 1467.33 WWe: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N7 NC  Buchicchio Roberto I TA 1877 -3780.09 0 0 0
2 B30 NC Deroma Vittorio ITA 1321 178 0.73 Ay 0 0
3 N 26 NC Pintus Luca I TA 1440 Ay 0 0
4 B 24 NC Pannella Maria Cristina |TA 1488 11 0.52 0 0 0
5 N 31 NC Spiga Sandro ITA 1319 180 0.74 0 0 0
6 B 29 NC Sanna G ovanni I TA 1359 1 0 1
2.08 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1488 Perf: 1700 Media: 1560.67 WW: 0.68

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 8 NC Buchi cchio Al essandro | TA 1826 -3380.12 0 0 0

2 N 17 3N Vargiu Salvatore I TA 1587 0 0 0

3 B 27 NC Piu Cristian I TA 1440 1 0 1

4 N 23 NC Mirtas Paol o I TA 1499 -11 0.48 1 1 2

5 B 30 NC Deroma Vittorio I TA 1321 167 0.72 1 2 3

6 B 13 2N Scalas Carlo I TA 1691 1 2 4
1.32 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana l J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

FM ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 742 Medi a: 1473. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Deruda Leonardo I TA 1741 -3010.15 O 0 0
2 B 15 NC Deiana G aconp I TA 1647 -2070.23 0 0 0
3 N 28 NC Mlu Marcello I TA 1417 23 0.53 0 0 0
4 B 31 NC Spiga Sandro I TA 1319 121 0.66 O 0 0
5 N 27 NC Piu Cristian I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 B 32 NC Cossu Rebecca I TA 1276 164 0.72 O 0 0
2.79 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1361 Media: 1633. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Battasi Antonio Donenico ITA 1733 -2930.15 0 0 0
2 N 19 NC Dessy Eugenio I TA 1562 -122 0.33 1 1 1
3 B 23 NC Miurtas Paol o I TA 1499 -59 0.42 Ay 1 1
4 N 14 NC Pannella Antonello I TA 1653 -2130.23 0 1 1
5 B 15 NC Deiana G aconp | TA 1647 -207 0.23 Ay 1 1
6 N 12 NC Mualdarelli Lorenzo I TA 1708 -268 0.17 O 1 1
1.53 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1140 Medi a: 1515. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 NC Mrtas Gan Vito I TA 1712 -272 0.17 O 0 0
2 B 18 NC Cuccu Maria I TA 1569 -1290.33 0 0 0
3 N 24 NC Pannella Maria Cristina |TA 1488 -48 0.43 0 0 0
4 N 19 NC Dessy Eugenio I TA 1562 -122 0.33 0 0 0
5 B 25 FM Lanpis Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 30 NC Deroma Vittorio I TA 1321 119 0.66 0 1 1
2.42 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1506 Media: 1533.83 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Maldarelli Lorenzo I TA 1708 -2910.15 O 0 0
2 N 21 NC Carta Francesco I TA 1545 -1280.33 0 0 0
3 B 25 FM Lanpis Al essandro I TA 1440 1 0 1
4 N 17 3N Vargiu Salvatore I TA 1587 0 0 1
5 B 32 NC Cossu Rebecca I TA 1276 141 0.69 1 1 2
6 N 15 NC Deiana G aconp | TA 1647 -2300.21 Ay 1 2
1.38 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana ' J' Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -33 Perf: 827 Medi a: 1574. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Scalas Carlo I TA 1691 -3320.12 O 0 0
2 B 20 NC D Pinto Vincenzo I TA 1553 -1940.25 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 18 NC Cuccu Maria I TA 1569 -2100.23 0 0 1
5 N 19 NC Dessy Eugenio I TA 1562 -2030.24 O 0 1
6 N 23 NC Mirtas Paol o I TA 1499 -1400.31 O 0 1
1.15 0 1

NC | TA El o FIDE: 1321 Perf: 1566 Media: 1596.00 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 NC Pannella Antonello I TA 1653 -3320.12 0 0 0

2 N 23 NC Miurtas Paol o I TA 1499 -178 0.27 Ay 0 0

3 B 19 NC Dessy Eugenio I TA 1562 -241 0.2 1 1 1

4 B 3 NC Loriga Pierpaolo I TA 1934 -6130.08 0 1 1

5 N 24 NC Pannella Maria Cristina |TA 1488 -167 0.28 0 1 1

6 N 27 NC Piu Cristian I TA 1440 1 1 2
0.95 1 2

NC I TA El o FI DE: 1319 Perf: 1495 Media: 1534.20 WWe: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Buchicchi o Edoardo I TA 1626 -3070.14 0 0 0
2 B 22 NC Atzeni Francesca I TA 1544 -2250.22 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 25 FM Lanpis Al essandro I TA 1440 1 0 1
5 B 23 NC Mirtas Paolo I TA 1499 -1800.26 1 1 2
6 B 19 NC Dessy Eugenio I TA 1562 -2430.2 O 1 2
0. 82 1 2

NC ITA El o FI DE: 1276 Perf: 1384 Media: 1610.20 WWw: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 NC Buchicchio Roberto | TA 1877 -6010.08 0 0 1
3 N 16 NC Buchicchio Edoardo I TA 1626 -3500.11 O 0 1
4 B 13 2N Scalas Carlo I TA 1691 0 0 1
5 N 28 NC Malu Marcello I TA 1417 -1410.31 O 0 1
6 N 25 FM Lanpis Al essandro I TA 1440 1 0 2
0.5 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SI:IVe RIS VI 57 COPPA CITTA DI SASSARI (1701016A)
Italiana ! J’ Sassari - 06-01-2017 - 08-01-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
13 2N Scal as Carlo ITA 5 2.0 1557 1485 1691 1978 M 114977
17 3N Vargi u Sal vatore ITA 6 2.0 1682 1557 1587 1973 M 119837
25 FM Lanpis Alessandro |ITA 5 0.0 1480 680 1440 2005 M 171447
26 NC Pi ntus Luca ITA 6 2.0 1633 1508 1440 2005 M 172864
27 NC Piu Cristian ITA 5 0.0 1530 730 1440 1986 M
29 NC Sanna G ovanni ITA 4 0.0 1545 745 1359 2005 M 160934
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